
Petra T. (FidorkaP) ID 185356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.10.2024, 12:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a všichni nakupující,
  děkuji Vám za návštěvu mého bazárku.

  Všechno nabízené zboží, které mám v albíčku, je více či méně po dcerce Emince a synoviVojtíkovi. Pokud tomu tak není, je to
u příslušného obrázku napsáno a připojím vždy i stav věci. Věci se snažím vždy pečlivě přezkoumat, ale může se stát, že
nějaký flíček přehlídnu, ale rozhodně to není umyslně.

 Maminky, o cenách nesmlouvám, věci nevyměňuji. K dispozici máte uvedené míry a případné dotazy ráda zodpovím a ráda
přídám další detailní fotografie. Vše je na domluvě.

  Pokud si necháváte něco přeměřit, nebo chcete poradit, tak prosím o odpověď do 24 hodin, pokud si věc poté rezervujete, co
nejdříve Vám pošlu podklady k platbě a ponechám Vám 7 dnů na převedení peněz na účet. Do informace platby pošlete své
jméno nebo jako variabilní symbol vaše ID.

  Pokud od Vás nepřijde platba za věci na můj účet do 7kalend.dnů a Vy se mi neozvete s žádostí o prodloužení rezervace
nebo o jinou domluvu (čekáte na mateřskou, výplatu…), věci nabídnu dále k prodeji. V případě stornování objednávky mě o
tom informujte do 48 hodin od potvrzení objednávky.

  Byla bych ráda, kdybych od Vás dostala zprávu o převedení peněz na můj účet (můžu chystat balíček) a stejně tak i Vy
obdržíte ode mě informaci, že jsem Vám zboží odeslala. Zásilku se snažím poslat co nejdříve.

  Poštovné účtuji podle platných tarifů České pošty (dle hmotnosti zásilky) a zboží posílám jako doporučený dopis a pokud
zásilka přesáhne 5 cm na výšku, pak jako pojištěný balíček (viz. sazebník pošty). Na dobírku posílám po vzájemné dohodě, s
příslušným poplatek dle ceníku ČP.

  Ještě jednou děkuji za váš zájem Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

